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
de festas e sala de ginástica. Garagem para 01 carro. R$ 1.500,00.
AP00290- Residencial Ravenna: Apartamento com m 03 dormitórios, sendo 01 suíte, sala, cozinha, área de serviço, lavanderia e portaria 24 horas. R$ 1.600,00.
AP00177- Centro Resid. Ana Lúcia: Apartamento com móveis planejados com 03 dormitórios sendo 01 suíte, sala tv e jantar, sacada, cozinha planejada, área 
de serviço, portaria 24 horas. Garagem coberta para 02 carros. R$ 1.700,00.
AP00319- Resid. Pátio Andaluz: Apartamento com ótimo acabamento em porcelanato, com 02 dormitórios sendo 01 suíte, sala jantar e estar, varanda, cozinha, 
área de serviço e portaria 24 horas. Área de lazer com piscina, churrasqueira, salão de festas, jogos, sauna, sala de ginástica e quadra. Garagem para 02 carros. 
R$ 1.700,00.
AP00432- Edifício Felicitá: Apartamento com m 03 dormitórios, sendo 01 suíte, sala, cozinha e portaria 24 horas. Área de lazer com piscina, churrasqueira, sala 
de ginástica e salão de festas. Garagem para 02 carros. R$ 1.700,00.
AP00205- Centro Resid. Roccaporena: Apartamento com 02 dormitórios, sala, sacada, cozinha planejada, área de serviço, lavanderia, gás natural. Garagem 
coberta para 02 carros. R$ 1.800,00.

CHÁCARA LOCAÇÃO:

CH00126- Terras de Itaici: Chácara em condomínio fechado com 02 dormitórios sendo 01 suíte com closet, piscina, churrasqueira e garagem p/ 05 carros. 
R$ 2.800,00 
CH00136- Terras de Itaici: Chácara em condomínio fechado com acabamento em porcelanato com 04 dormitórios sendo 03 suítes com closet, 04 salas, varanda, 
cozinha, despensa, edícula, área de serviço, lavanderia. Área de lazer com piscina aquecida, churrasqueira, campo de futebol, aquecedor central, escritório, 
lareira. Garagem para 04 carros. R$ 6.000,00.
CH00070- Chácara Polaris: Chácara com portaria 24 horas, 06 dormitórios sendo 04 suítes com closet, lavabo, 02 salas de tv, sala de estar, jantar, cozinha, 
área de serviço, copa, despensa, edícula, lavanderia, dormitório e banheiro de empregada. TV a cabo, quintal, alarme, lareira, portão eletrônico, escritório. Área 
de lazer com piscina, salão de festas e jogos. R$ 12.000,00.

SALAS LOCAÇÃO:

SA00069- Centro: Sala comercial localizada no centro com 37 m². R$ 1.000,00.
SA00007- Cidade Nova: Sala comercial em prédio alto padrão com 49,70 m². R$ 1.800,00.

SALÃO LOCAÇÃO:

SL00053- Jardim América: Salão em ótima localização com 185 m². R$ 4.000,00.
SL00062- Cidade Nova: Salão em ótima localização com 65 m². R$ 2.500,00.

GALPÃO LOCAÇÃO:

GL00029- American Park: Galpão em ótima localização. R$ 1.259 m².
GL00027- Recreio Campestre Jóia: Galpão com 800 m² de área construída e 1.000 m² de terreno. R$ 8.500,00.



A L U G U E L

V E N D A S

SALA

SA0011 - 25 m² - Centro
Excelente localização - Sala comercial 
ampla c/ bhº social, 01 VG. R$ 1.200,00 + 
IPTU

SALÕES

SL0006 - 232 m² - Vl. Maria Helena
Ótima localização - Salão comercial 
amplo, c/ 02 bhºs e mezanino p/ escrit. R$ 
4.500,00 + IPTU
 
SL0036 - 100 m² - Jd. Morada do Sol 
- Ótima localização, salão amplo c/ bhº 
social (acesso para DF). R$ 1.500,00 + 
IPTU

APARTAMENTOS

AP0417 - 120 m²  - Resid. Jatobá 
03 dorm., sendo 01 st., bhº social, lavabo, 
sala 02 amb. c/ sacada, coz., área de serv., 
02 VG. Armário planej.: st., bhºs, coz., área 
de serv. R$ 3.500,00 + Cond. + IPTU  

LANÇAMENTOS LOTEAMENTOS

Lotes Residenciais de 150 m² - Localiza-
ção privilegiada, amplamente facilitado. R$ 
83.500,00

Lotes Comerciais de 150 m² - Localização 
estratégica, ideal para mini mercados, pada-
ria, farmácia, oficinas, etc. De R$ 800,00 a 
R$ 1000,00 o m²

LANÇAMENTO APARTAMENTO 

AP0549 - 63,21 m² - Projeto Vista Verde 
03 dorm., sendo 02 suítes, sala 02 amb., 
bhº social, coz., área de serv., área de lazer 
completa, 02 VG. R$ 259.161,00

APARTAMENTOS 

AP0495 - 153,77 m² - Ed. Torre Viena 
03 dorm., sendo 01 st., lavabo, sala 02 amb., 
coz. planej., escrit., área spa c/ churrasq. e 
hidro, 02 VG. R$ 550.000,00

AP0545 - 84 m² - Resid. Pátio Andaluz 
03 dorm., sendo 01 st., bhº social, sala 02 amb., 
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
pedreiro, encanador, jardinei-
ro e eletrecista. Passeio com 
cães. F:(19)3801-6828/99130-
7264/99776-6841 c/ Odair

Bazar e Papelaria no centro: ven-
do e passo o ponto com tudo den-
tro. R$70.000, aluguel R$1650,00 
F:3875-2215 / 99696-8732.
Bebê conforto cinza, Piccolina / 
Galzerano em ótimo estado, possui 
base de plástico resistente com 
base arredondada para balançar, 
tecido removível e lavável, cinto 
de segurança de 03 pontos com 
protetores e capota retrátil e re-
movível. Sendo ele indicado para 
crianças de até 13 kg. Foi usado 
por aproximadamente 6 meses 
e esta perfeito. Valor R$ 100,00. 
Interessados entrar em contato por 
email: elietepmoraes@yahoo.com.
br ou F: (19) 99189-1511
Carrinho de bebê Galzerano, 
na cor azul marinho, com porta 
copos, cabo reversível, capota 
retrátil, freio nas rodas trazeiras, 
inclinação para sentar e deitar e 
cesta grande para sacolas. Com 
o tecido um pouco desbotado e 
alça da capota  com furinho. Muito 
bom e resistente. Valor r$ 100,00. 
Interessados entrar em contato por 
email: elietepmoraes@yahoo.com.
br ou F: (19) 99189-1511
Casas para financiamento com 
ótimos preços, venha conferir. 
F: (19) 3016-1355/ 99752-2170/ 
99205-4322
Compre sua casa ainda em pro-
cesso de construção! Excelentes 
valores. F: (19) 3016-1355/ 99752-
2170/ 99294-5541
Cozinha industrial, no Jd Pau 
Preto AT: 150 m² AC 90 m². R$ 
1.800,00. F: (19) 98372-0000.
Iphone 4 , 16 giga, travado R$ 600. 
F: (19) 98247-4690 tim
M a c a   p e r o b a  r o s a ,  m a c a 
195x75x75  (CxLxA) ,   maca 
195x65x85 (CxLxA)  ambas tem 
a  cabeceira removível (com 30 
cm cada), porta rolo de papel e 
escada de inox R$ 850 cada. F: 
(19) 7814-5723
Oportunidade única- Vende-se 
bazar formado, com aproximada-
mente 3 anos, sem dívidas, na M. 
do Sol. Ótimo ponto R$ 30.000,00. 
Aceito carro de menor valor e 
contra proposta
Quer comprar sua casa, financiar 
ou vender e está sem tempo? Ligue 
pra mim. F: (19) 3016-1355/ 99752-
2170/ 99205-4322/ 99294-5541/ 
99763-8709 
Van Transit Ford: (nova) ano 
2013. Completa, 14 lugares, Licen-
ciada, IPVA. Negocia. Troca: maior 
ou menor valor. F: (19) 3875-2215 
/ (19) 99696-8732.

Chácara Parque das Bandeiras: 
Chácara com 04 dormitórios, sendo 
01 suíte, sala de estar, cozinha 
planejada, lavanderia. Área de lazer 
com piscina e churrasqueira. Gara-
gem para 05 carros. R$ 520.000,00. 
F. (19) 7829-6350 c/ Marlene.
Chácara Viracopos – CH0070 – 
1000 m² - 02 D., sendo 01 suíte, 
bhº social, sala 02 amb. c/ varanda, 
coz., AS, bhº externo, espaço 
gourmet c/ churrasq. e fogão a 
lenha, pisc., quintal, diversas va-
gas garag. R$ 2.800,00 + IPTU F. 
3392-0333
Cond. Vale das Laranjeiras: Chá-
cara com 04 suítes sendo 01 suíte 
com closet, sala, copa, cozinha, 
portaria 24 horas, piscina. Garagem 
para 05 carros. R$ 850.000,00. F. 
7829-6350 c/ Marlene.
Cond. Vale das Laranjeiras: Chá-
cara em condomínio fechado com 
portaria 24 horas, casa com 03 
dormitórios sendo 01 suíte, sala 
jantar e tv, copa, cozinha planejada, 
tv a cabo, quintal. Área de lazer 
com piscina e churrasqueira. R$ 
680.000,00. F.(19) 9 9779-3589 
c/ Caio.
Elias Fausto SP. Chácara com 
3.600m² casa de 04 cômodos, luz, 
poço. Troca por casa em Indaiatuba. 
F: (19) 3017-2608 / 99762-7997
Excelente Chácara Alto Padrão 
-  4 suítes , sala 3 amb., estúdio de 
música, campo de futebol gramado, 
quadra de areia, casa de caseiro, 
piscina, vestiário. Negocia-se troca 
100% em imóveis em Indaiatuba R$ 
2.000.000,00. F: (19) 98372-0000
Jd. Mirim  -  3 alqueires no 
R$2.800.000,00. F: (19) 9118-
7850 / (19) 99672-7947 Creci 74092    
Parque Grama: Chácara em con-
domínio com 02 dormitórios sendo 
01 suíte, sala, cozinha, piscina e 
churrasqueira. R$ 450.000,00. F. 
(19) 7829-6350 c/ Marlene.
Rec. Camp. Int. de Viracopos - 
CH01030 - AT.1.000m² AC.301m² 
- 2 casas com 3 cômodos - 2 baias 
- 1 casa com 3 D.(suíte), sala, coz., 
WC, AS, varias gar. R$ 300.000,00. 
F: (19) 3875-6230 - Creci 04.732
Recanto Campestre de Viraco-
pos – CH0098 – 1429 m² -  Chá-
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